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Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych
(t.J. Dz. U. 2013 poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie vjawniajgc zrodla zapytania, przekazuje
tres¢ ztozonych w toku postgpowania zapytah wraz z wyjagnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 22 (Komis). Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy: ,,Wykonawea zobowiagzany jest do dostarczenia
Zamawiajgcemu  depozytu towaru, zwanego dalej ~depozytem” ktéry bedzie wlasnoscia
Wykonawcy w terminie do 3 dni roboczych od daty podpisania umowy,”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2. Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 2 (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy: ,,Towar
nicodpowiadajacy wymaganiom okreslonym w SIWZ, zakwestionowany w dostawie przez
Zamawiajacego podlega reklamacii zgloszonej faksem, za pomocg poczty elektronicznej lub
pisemnie. W takim przypadku Wykonawca zobowiazuje si¢ do niezwlocznej, tj. w ciggu 48 godzin

w dni robocze liczac od dnia uznania reklamacji za zasadna, wymiany wadliwego towaru wlasnym
transportem i na whasny koszt.”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3. Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 3 (Komis). Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy: W przypadku dwukrotnego stwierdzenia przez
Zamawiajacego, e dostarczony towar nie odpowiada wymaganiom okre§lonym w SIWZ,
Zamawiajacy moze rozwigzaé umowe z zachowaniem l-miesiecznego okresu wypowiedzenia, po
wezesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 3 (Dostawa sukcesywna). Czy Zamawiajacy wyrazi
zgod¢ na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy: ,,W przypadku dwukrotnego niewywigzania
si¢ przez Wykonawca z obowiazkéw gwarancyjnych, Zamawiajgcy moze odstapié od niewykonanej
czgsci umowy, po wezesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”
Odpowiedz; Nie,

Pytanie 5. Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 1ai 1b (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 2% na 0,5% oraz



odpowiednio z 10% na 5%7?
Odpowiedz: Nie.

Pytanic 6. Dotyczy warunkéw umowy § 6 ust. 5 (Dostawa sukcesywna) oraz 6 ust. 6 (Komis). Czy
Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujgey: ,,Wykonawca nie moze
dokona¢ zadnej czynnosci prawnej majacej na celu zbycie wierzytelnoéci pienieznych zwigzanych z
realizacjg niniejszej umowy na rzecz 0séb trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o ktérym mowa
w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o dziatalnoci leczniczej (Dz. U. z 2013, poz. 217),
pod rygorem niewaznosci takiej czynnosei. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odméwié.”
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7. Dotyczy zapiséw umowy § 6 (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy Zamawiajacy
wyrazi zgodg na dodanie nastgpujacego zapisu: ,,Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji
kolejnych zaméwien w przypadku zwloki w platnosciach (naleznodei wymagalnych) powyzej 30
dni od terminu platnosci/ wymagalnosci wskazanego na fakturze.”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8. Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 5 (Komis). Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy: ,,W wypadku, o ktérym mowa w ust. 4 Wykonawcy
nalezy si¢ jedynie czgs¢ wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 1, w stosunku przypadajagcym do
ilosci towaru wynikajgcego z zaméwienia podstawowego (70% wynagrodzenia, o ktérym mowa w
§ 1).”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 11 2: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie w ramach
pozycji nr 1 i 2 jednorazowych petli do polipektomii o dtugosci 230 em ? Pozostale parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1 i 2: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w
ramach pozycji nr 1 i 2 cewnika z balonem tréjkanalowym do usuwania ztogdw i kontroli drég
zotciowych o zmiennej $rednicy rozprezania balonu 9-13-16 mm z ujéciem kontrastu dystalnie do
balonu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11. Dotyczy pakietu nr 3: Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie w ramach pakietu
nr 3 sondy nosowo-z6lciowe o dt. 290 cm ? Pozostale parametry zgodne z SIWZ,
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12. Dotyczy pakietu nr 4: Czy Zamawiajgey zgodzi si¢ na zaoferowanie w ramach pakietu
nr 4 jednorazowych koszy do usuwania zlogéw z drog zoélciowych o §r. 40 mm ? Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie.




Pytanie 13. Dotyezy pakietu nr 5, poz. 1: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie balonéw do
poszerzania zwezent przetyku o dlugosci balonu 5,5 cm i dhugosei roboczej 230 cm ? Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie,

Pytanie 14. Dotyczy pakietu nr 5, poz. 2: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie balonéw do

poszerzania zwezen jelita grubego o dhugosci roboczej 230 cm ? Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz: Tak,

Pytanie 15. Dotyczy pakietu nr 5, poz. 3: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie balonéw do
poszerzania zwezef drég z6tciowych o dhigoéci balonu 2 cm dla $rednicy 4 mm ? Drugi balon
zgodny z SIWZ.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 16. Pakiet 6 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o nastepujacych parametrach:
Jednorazowe podkladki neutralizujace z zelem stalym posiadajg cechy, ktére zapewniaja catkowita
niezawodnos¢ zastosowania podczas zabiegdw elektrochirurgicznych
Wykonana z pianki PE pokrytej hydrozelem
Szeroka aktywna powierzchnia -122cm? gwarantujgca bezpieczefistwo produktu
Powierzchnia catkowita 215em2 typu REM
Wymiary: 217x105mm
Klejacy zel o bardzo niskiej opornosci- dobra trwatodé oraz przyczepnosé zelu zapobiega
niepozgdanemu odpadnieciu
Potaczenie (zaktadka potaczeniowa) - bipolarna, aluminiowa o rozmiarach: 10x23mm
Oporno$é przy 200 KHz- <8 Ohm
Maksymalna temperatura <3,0 stopnia Celsjusza przy 700mA
Zgodne z Dyrektywg 93/42/CEE (D.L. 46/97)- Urzadzenie klasy IIb
Standardy bezpieczefistwa EN 606012 — 2 - ISO 10993-1
Pakowane pojedynczo w zgrzewane aluminiowo-foliowe torebki
Opakowanie zbiorcze- 25 szt.
Przechowywac w temperaturze: +5°C | +35° C — Wilgotno$¢ wzgledna: 20% | 80%
Okres przydatnosci- 36miesigce od daty produkcji

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 17. Pakiet 7 poz. 1. Czy Zamawiajacy oczekuje, aby ustniki posiadaly kohnierz
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uniemozliwiajacy uszkodzenie aparatu przez zeby chorego oraz zalgczenia probek na potwierdzenie
parametru?
Odpowiedz: Tak,

Pytanie 18. Pakiet 14 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie sterylnej serwety o
gramaturze 56g/m2?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 19. Pakiet 7 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci ustniki o nastepujacych parametrach:
¢ Gladkie krawedzie i powierzchnia

Silikonowa ochrona zgryzu

Pasuje do réznych rozmiaréw endoskopow

Nie podraznia zebow i jamy ustne; .

Delikatnie

Bezlateksowy

Sterylizowany tlenkiem etylenu

Rozmiar: 20 x 27 mm

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 20. dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia - Pakiet nr 2. Czy Zamawiajgcy dopusci
zaoferowanie cewnika z balonem tréjkanatowym o $rednicy 8,5-11,5-15mm i dhugosci 1950mm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 21. dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia Pakietu nr 3. Czy Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie sondy o dfugosci 2550mm , pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 22, dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia Pakictn nr 10 poz. 4. Czy Zamawiajacy
dopusci zaoferowanie balonu do poszerzania w obrebie jelita o érednicy balonu 11-12—13 mm lub
16-17-18 mm ze znacznikiem radiologicznym na koncu dystalnym i proksymalnym oraz
oznaczeniem srodka balonu, z zaladowana prowadnicg 0.35” z mozliwoscig jej usuniecia, diugosé
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balonu 55mm; dlugo$¢ prowadnika 2400mm ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 23. dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia Pakietu nr 10 poz. 5. Czy Zamawiajacy
dopusci zaoferowanie balon do poszerzania odzwiernika o $rednicy balonu 11-12-13 mm ze
znacznikiem radiologicznym na koficu dystalnym i proksymalnym oraz oznaczeniem srodka

balonu, z zaladowang prowadnicg 0.35” z mozliwoscia jej usuniecia, dlugosé balonu 55mm;
dtugosé prowadnika 2400mm ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 24, dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia Pakieta nr 10 poz. 9. Czy Zamawiajacy
dopusci zaoferowanie protezy typu "diabolo" o $rednicy kolnierzy 24 mm oraz posiadajaca 12
ztotych znacznikéw po 4 na kolnierzach oraz 4 w srodkowej czesci?

Odpowiedz; Tak.

Pytanie 25. dotyczace zapiséw umowy oraz zapiséw SIWZ rozdzial XVIII punkt II , Kryterium —

termin dostaw czgstkowych”: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podane terminy dostaw liczone
byly w dniach roboczych?

Odpowiedz: Nie.

Pytanic 26. dotyczace zapiséw umowy ,dostawa sukcesywna™ paragraf 4 ustep 2: Czy

Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podany termin dostawy liczony byt w dniach roboczych?
OdpowiedzZ: Nie.

Pytanie 27. dotyczace zapisow umowy ,dostawa sukcesywna”: paragraf 4 ustep 2: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie podanego terminu do 3 dni roboczych?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 28. dotyczace zapisdéw umowy dostawa sukcesywna™ paragraf 5 ustep la: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie z umowy zapisu ,jednak nie mniej niz 50 z1”
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 29. dotyczgce zapiséw umowy ,.komis” paragraf 3 ustep 2: Czy Zamawiajacy zrezygnuje z
dostaw na ,, ¢ito™?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 30. dotyczace zapiséw umowy ,komis” paragraf 3 ustep 2: Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode, aby podany termin liczony byt dostaw na ,, cito” liczony byt w dniach roboczych?
Odpowiedz: Nie,

Pytanie 31. dotyczace zapiséw umowy ,.komis” paragraf 3 ustep 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na wydtuzenie terminu dostaw ,,na cito” do 3 dni roboczych?
Odpowiedz: Nie.




Pytanie 32. dotyczgce zapiséw umowy komis™: paragraf 4 ustep 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgodg, aby podany termin dostawy liczony byl w dniach roboczych?
Odpowiedz: Nie,

Pytanie 33. dotyczace zapiséw umowy ,komis™ paragraf 4 ustep 2: Czy Zamawiajacy wyrazi
zgodg na wydluzenie podanego terminu do 3 dni roboczych?
Odpowiedi: Nie.

Pytanie 34. dotyczace zapiséw umowy ,komis”: paragraf 5 ustep la: Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na wykreslenie z umowy zapisu , jednak nie mniej niz 50 zp”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 35. Czy w pakiecie nr 1 pozycji nr 1 Zamawiajgcy w ramach zasady konkurencyjnosci
dopusci Jednorazowe petle elektrochirurgiczne do polipektomii razem z rekojescia, typ ,,plecionka”,
Srednica petli 27mm , dlugo$¢ 240 cm, minimalny kanat roboczy 2,8 mm — konieczny system
umozliwiajacy oceng postep ciecia i grubosci ujetego petly materiatu ( grubosé szypuly polipa)?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 36. Czy w pakiecie nr 1 pozycji nr 2 Zamawiajacy w ramach zasady konkurencyjnosci
dopusci Jednorazowe petle elektrochirurgiczne do polipektomii razem z rekoj escia, typ ,,plecionka”,
Srednica petli 13mm , dfugo$¢ 240 cm, minimalny kanat roboczy 2,8 mm — konieczny system
umozliwiajgcy ocene postep ciecia i grubosci ujetego petla materiaty { grubos¢ szypuly polipa)?
Odpowied#: Tak.

Pytanie 37. Czy w pakiecie nr 2 pozycji nr 1 Zamawiajacy w ramach zasady konkurencyjnosci
dopuscei cewnik z balonem tréjkanatowy do usuwania ztogow i kontroli drog zétciowych , o
zmiennej $rednicy rozprezania balonu 9-12, 12-15 lub 15-18 mm, dhugosé robocza 200c¢m,
minimalny kanal roboczy 2,8 mm , na prowadnik 0,035” z ujsciem kontrastu proksymalnie do
balonu. Wymagane : trzy kanaty na catej dlugosci narzedzia?

Odpowied?: Tak.

Pytanie 38. Czy w pakiecie nr 2 pozycji nr 2 Zamawiajacy w ramach zasady konkurencyjnosei
dopusci cewnik z balonem tréjkanalowy do usuwania ztogdw i kontroli drog zolciowych , o
zmiennej Srednicy rozprezania balonu 9-12, 12-15 lub 15-18 mm, dhugo$é robocza 200cm,
minimalny kanat roboczy 2,8 mm , na prowadnik 0,035” z ujsciem kontrastu dystalnie do balonu.
Wymagane : trzy kanaty na catej dtugosci narzedzia?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 39. Czy w pakiecie nr 5 pozycji nr 2 Zamawiajgcy dopusci w ramach zasady
konkurencyjnosci balony do poszerzania zwezen jelita grubego, o zmiennej srednicy regulowanej
ciSnieniem cieczy w balonie, o zaokraglonych kofcach o dlugosci balonu 5,5 cm, $ér. 8-9-10 lub

$r.12-15 mm ( do wyboru przez zamawiajacego), dlugosé robocza 240 cm?
Odpowiedz: Tak.




Pytanie 40. Czy w pakiecie nr 5 pozycjii nr 3 Zamawiajacy dopuéci w ramach zasady
konkurencyjnosci balony do poszerzania zwezen drog zolciowych o érednicy balonu 4 mm

diugos¢ balonu 2 lub 4 cm lub 8 mm dt. 2 lub 3 cm ( do wyboru przez zamawiajacego)?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 41. Czy w pakiecie nr 11 pozycji nr 1 Zamawiajgcy w ramach zasady konkurencyjnosci
dopusci jednorazows kaniulg do zabiegébw ERCP na prowadnik 0,035” z krétkim zwezeniem, min
sr. kanatu roboczego 2,8 mm dt. 210e¢m?

Odpowiedz: Tak,

Pytanie 42, Czy w pakiecie nr 11 pozycji nr 2 Zamawiajacy w ramach zasady konkurencyjnosci
dopusci jednorazows kanjug na prowadnik 0,035 dlugim zwezeniem min. Sr. kanatu roboczego 2,8
mm dl. 210cm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 43. Pytanie do Pakietu Nr 6. Czy Zamawiajacy dopusci réwnowazng, wysokiej jakosei i
innowacyjng elektrode neutralng jednorazowego uzytku, dzielong po obwodzie, powierzchnia
90cm?2, wymiary 128x122mm; podtoze wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydetka
zapobiegajace przypadkowemu odklejeniu; klej w czgéei brzeznej i hydrozel w czedci przewodzacej
przyjazne dla skéry; dla dzieci i dorostych powyzej Skg. Powyzsza elektroda jest kompatybilna z
generatorami elektrochirurgicznymi produkeji m.in. ERBE, EMED i Valleylab oraz moze pracowaé
z kazda mocg pradu generowana przez diatermie, jest réwniez bezpieczna i zapewnia prawidlowa
prace u kazdego pacjenta o wadze powyzej 5 kg. Nieznacznie mniejsza powierzchnia od

wymaganej moze tylko dodatnio wplynaé na standard uzytkowania a dopuszczenie zdecydowanie
zwigkszy konkurencyjnosé ofert.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 44. Pakiet 1. Czy w pakiecie 1 w pozycji 2 nie zaszta omylka pisarska i zamawiajacy nie
oczekuje petli do polipektomii, min kanat roboczy 2,8mm.
Odpowiedz: Tak, zaszla pomylka pisarska.

Pytanie 45. Pakiet 9. Czy w pakiecie 9 w pozycji 4 zamawiajacy oczekuje 30 opakowan klipsownic
pakowanych po 10sztuk (razem 300sztuk) czy 30 sztuk klipsownic w opakowaniach po 10 sztuk
(razem 30sztuk).

Odpowied7: 3 opakowania po 10 sztuk.

Pytanie 46. Pakiet nr 10. Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci wylaczy do
odrgbnego pakietu np. 10A pozycje 4 i/lub 5 i/lub 6 i/lub 9 i/lub 11
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 47. dotyczy poz nr 4 pakiet 10- Jednorazowy balon do poszerzania zwezen w obrebic jelita
grubego; $rednica balonu 12, 16, 18mm, dlugos¢ balonu 55mm; dlugo$é robocza narzg¢dzia
2400mm, minimalna $rednica kanatu roboczego 2,8mm; maksymalne ciénienie odpowiednio 6
ATM, ; 5 ATM, 4 ATM, posiada usztywniajgcy mandryn na calej dlugosci zabezpieczajacy w
trakcie transportu, widoczny w promieniach RTG; na konhcu dystalnym narzedzia znajduje si¢



Zwezana, gigtka koficowka o dugosci 1cm ulatwiajaca przejécie przez zwezenie;
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 48. dotyczy poz nr 5 pakiet 10 - Jednorazowy balon do poszerzania zwezeh odZwiernika
srednica balonu 10 lub 12mm, dlugo$é balonu 55mm; dlugos¢ robocza narzedzia 1800mm,
minimalna $rednica kanatu roboczego 2,8mm; kompatybilny z prowadnicg o maksymalnej srednicy

0,035"; posiada 2 kanaty: na prowadnice i do napelnienia balonu; posiada 2 znaczniki widoczne w
RTG; 1 sztuka w opakowaniu;

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 49. Pakiet 10. dotyczy poz nr 6 -Jednorazowa igla iniekcyjna gastroskopowa do
ostrzykiwania i hemostazy; posiada usztywniong ostonkg zabezpieczajacg przed przekluciem
kanatu oraz port do podawania lekéw; dugosé robocza narzedzia 1800mm; dlugos¢ igly Smm,
srednica igly 25G; minimalna $rednica kanahu roboczego 2,8mm;

oraz

Jednorazowa igla iniekcyjna kolonoskopowa do ostrzykiwania i hemostazy; posiada usztywniong
ostonke zabezpieczajaca przed przektuciem kanatu oraz port do podawania lekéw; dhugosé robocza

narzgdzia 2300mm; dlugo$é igly Smm, srednica igly 22G lub 25G; minimalna $rednica kanahu
roboczego 2,8mm;

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 50. Pakiet 10. dotyczy poz nr 9 -Jednorazowa proteza samorozprezalna specjalnego
zastosowania , pokrywana silikonem na calej dhugosci, wykonana z nitinolu; specjalny ksztalt;
dystalnie: parasolka, proksymalnie - tulipan, $rednica protezy 16mm, $rednica kotnierzy 26mm,
diugos¢ catkowita 20, 30 mm; Konstrukcja stenty i jego duza sita rozprezania zapobiegaja
przemieszczeniu si¢ stentu do zotadka lub pseudocysty; dugo$é aplikatora 180cm, posiada 4 zlote
znaczniki: po jednym na kazdym koncu; posiada system kontroli punktu, po przekroczeniu ktérego

nie mozna wycofaé protezy do aplikatora: znacznik radiologiczny na aplikatorze
Odpowiedz; Nie.

Pytanie 51. Pakiet 10. dotyczy poz nr 11 - Jednorazowa proteza samorozprezalna do drig
z6tciowych, niepowlekana wykonana z nitynolu; dtugosé 60,80,100 mm, $rednica 10, mm, érednica
kolnierzy 10mmy; aplikator o dtugosei 180 cm, §r. 2,7mm/8Fr. 10 markeréw RTG stanowi o dobrej

widocznosci fluoroskopowej, nietraumatyczne konhcéwki, wyposazona w system antymigracyjny;
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 52. Pakiet nr 1 Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusei w pakiccie
nr 1: dotyczy poz nr 1 - Jednorazowe petle elektrochirurgiczne do polipektomii razem z rekoj escig,
typ .plecionka”, rozwarcie petli 2,4x 5,0 cm , (Srednica 24mm) dlugos¢ 230 cm, minimalny kanat
roboczy 2,8 mm — posiadajacy system umozliwiajacy oceng postep ciecia i grubosci ujgtego petla
materiatu ( grubo$¢ szypuly polipa) na rekojesci urzgdzenia.

Odpowiedz?: Tak.

Pytanie 53. Pakiet nr 1 Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci w pakiecie
nr 1: dotyezy poz nr 2 - Jednorazowe petle clektrochirurgiczne do polipektomii razem z rekojedeiy ,
typ ,.plecionka”, rozwarcie petli 1,5 x 3,3 cm,($rednica 15mm) , dhugo$é 230 em, minimalny kanat




fobeczy 2,80 mm-~ posiadajacy system umozliwiajacy oceng postep ciecia i grubosei ujetego petla
materiatu ( grubos¢ szypuly polipa)na rekojesci urzadzenia.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 54. Pakiet nr 2 Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosei dopuéci w pakiecie
nr 2: dotyczy poz nr 1 - Cewnik z balonem tréjkanatowy do usuwania ztogow 1 kontroli drég
zblciowych , o zmiennej $rednicy rozprezania balonu 9,0-12-15 mm, dhugo$¢ robocza 200 cm,
minimalny kanat roboczy 2,8 mm , na prowadnik 0,035” z ujéciem kontrastu dystalnie do balonu.
Wymagane : trzy kanaly na catej dtugoséci narzedzia.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania cewnika z balonem z ujsciem kontrastu
proksymalnie do balonu.

Pytanie 55. Pakiet nr 2 Czy Zamawiajgcy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci w pakiecie
nr 2: dotyczy poz nr 2 - Cewnik z balonem tréjkanatowy do usuwania zlogéw 1 kontroli drég
z0fciowych , 0 zmiennej $rednicy rozprezania balonu 9-12-15 mm, dhugo$¢ robocza 200 cm,
minimalny kanat roboczy 2,8 mm , na prowadnik 0,035 z ujéciem kontrastu dystalnie do balonu
Wymagane : trzy kanaty na calej dtugosci narzedzia.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 56. Pakiet nr 5 Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopuéci w pakiecie
nr 5: dotyczy poz nr 1 - Balony do poszerzania zwezen przelyku , o zmiennej $rednicy regulowanej
cisnieniem cieczy w balonie , z koficami zaokraglonymi,, dtugo$¢ balonu 8 cm, zakres $rednic
balonu : 12- 15 mm Iub 15-18 mm

Diugosé robocza 180 cm
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 57. Pakiet nr 5 Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusei w pakiecie
nr 5: dotyczy poz nr 2 - Balony do poszerzania zwezen jelita grubego , o zmiennej $rednicy
regulowanej ci$nieniem cieczy w balonie, o zaokraglonych koncach o dhugosci balonu ok. 5,5 em,
$r. 8-9-10 lub $1.12-15 mm ( do wyboru przez zamawiajacego), dtugoéé robocza 230 cm

dotyczy poz nr 3 - Balony do poszerzania zwezen drég zblciowych 8 mm dl. 5,5 ¢cm lub balon
wielostopniowy o dlugosci balonu 3,0 cm lub 5,5 cm, ér. 6-7-8

Odpewiedz: Tak.

Pytanie 58. Pakiet nr 9. Czy Zamawiajagcy w ramach poprawy konkurencyjnosci wytaczy do
odrebnego pakietu np. 9A pozycje 4 i/lub 7 i dopusci: dotyczy poz nr 7 - Prowadnica do zabiegow
ERCP, dwukolorowa przez co identyfikujaca pozycje i ruch, dlugo$é 450 cm, koniec cieniodajny z
pokryciem hydrofilnym, rozmiar 0,021; 0,025; 0,035, kohcowka prosta

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 59. Pakiet nr 7 — USTNIKI JEDNORAZOWE DO ZABIEGOW ENDOSKOPOWYCH
SREDNICY 60 FR Z PASKIEM, Z ODPINANA OPASKA MOCUJACA 1 Z MOZLIWOSCIA
REGULACII JEI DEUGOSCI. Czy zamawiajacy dopusci ustniki z opaska tekstylng?

Odpowiedz: Tak.




Pytanie 60. Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z pakietu nr 10 nastepujacych pozycii:
9,10,11 do oddzielnego pakietu. Uzasadnienie: Wydzielenie w/w pozycji z pakietu zwigkszy
konkurencyjno$¢ postgpowania i pozwoli ztozy¢ oferte wickszej liczbie wykonawcow.

Odpowiedz; Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 61. Dotyczy pakietu nr 10. dotyczy pozycji 9 Czy zamawiajacy dopusci protezy
samorozprezalne o nastgpujacych parametrach: ,Proteza do drenazu torbieli trzustki,
samorozpre¢zalna, calkowicie pokrywana, usuwalna. Na obu koficach duze kolnierze zapobiegajgce
przemieszczaniu si¢ stentu, Rozmiary stentu: srednica protezy 12mm/$rednica kotnierza 22mm,
srednica protezy 14mm/$rednica kolnierza 24mm, drednica protezy 16mm/srednica kolnierza 26
mm. Zestaw do wprowadzania o §r. max. 10,5 Fr i dt. 180 cm.” Uzasadnienie: Zaproponowana
proteza dostgpna jest w 3 srednicach wewnetrznych 12, 14 i 16 mm. Stosowanie rozmiaréw 14 1 16
mm umozliwia wykonanie nekrosektomii w obrebie torbieli przy pomocy duodenoskopu.

Specjalna konstrukcja protezy (kat pomiedzy kolnierzem a osig protezy) nie wymaga stosowania
dodatkowych listow.

Odpowiedz: Nie,

Pytanie 62. Dotyczy pakietu nr 10. dotyczy pozycji 10. Czy zamawiajacy dopusci protezy
samorozprezalne o nastgpujacych parametrach: ,,Proteza do drég zélciowych samorozprezalna
nitinolowa, niepokrywana typu Y do wneki watroby, specjalna konstrukcja z drutu plecionego o
oczkach siatki 6 mm pozwalajace na przetozenie drugiej protezy samorozprezalnej lub plastikowej
na catej diugodci protezy. Konstrukcja ulatwiajaca dostosowanie si¢ protezy do anatomicznego
ksztaltu przewodu zélciowego bez wywierania wzmozonego nacisku na $ciany w miejscach zagied,
znaczniki na obu koticach i znacznik w srodkowej czesci widoczne w RTG, o érednicy 6,8 lub 10
mm, dtugodci w zakresie 4-10 cm, co 1 ecm i 12 em ( dla kazdego rozmiaru), srednica zestawu do
wprowadzania 8Fr, diugos¢ zestawu do wprowadzania 180cm. Mozliwosé zastosowania krétkiego
lub  dlugiego prowadnika do zakladania protezy. Mozliwoé¢ zakladania przezskornego.”
Uzasadnienie: Zaproponowana proteza wykonana Jest siatki o szerokich 6mm oczkach na calej
diugosei. Umozliwia to latwiejsze umicjscowienie protezy w sytuacji gdy dostep do wneki przez
¢zg$¢ centralng protezy jest utrudnione. Zastosowany specjalny grubszy drut nitinolowy zapewnia
zwigkszona sprezystosé i zapobiega potencjalnemu zatamaniu protezy.

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 63. dotyczy pozycji 11. Czy zamawiajgcy dopusci protezy samorozprezalne o
nastgpujgcych parametrach: , Proteza do drég zotciowych samorozprezalna nitinolowa,
niepokrywana, specjalna konstrukcja z drutu plecionego utatwiajgca dostosowanie si¢ protezy do
anatomicznego ksztaltu przewodu zélciowego bez wywierania wzmozonego nacisku na $ciany w
migjscach zagie¢, znaczniki na obu koficach i znacznik w srodkowej czedci widoczne w RTG,
Srednica protezy po rozprezeniu 6 - 10mm, dlugosé protezy do wyboru 4 - 12 cm, érednica zestawu
do wprowadzania 8Fr, dlugos¢ zestawu do wprowadzania 180cm” Uzasadnienie: Zaproponowana
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proteza wykonana jest recznie ze splotu, ktory zapewnia duzg podatnosé (dobre dopasowanie do
drég z6lciowych) przy malej sprezystosci osiowej (zmniejszona tendencja do prostowania i
skracania) oraz duzg sil¢ rozpierajaca (lepsze zapewnienie droznosci). Splot protezy nie wymaga
stosowania poszerzanych kolnierzy (mniejsza traumatyzacja) ani systemy antymigracyjnego.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 64. Pakiet nr 14. Czy mozna zaoferowaé serwete operacyjng ¢ gramaturze niewiele
roznigeej si¢ od wymaganej tj. 57,5g/m2? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Tak.

W zwiazku z powyzszym:
Nowy termin skladania ofert: 2?) .06.2017 roku godzina 10:00

Nowy termin wniesienia wadium: 23..06.2017 roku godzina 10;00
Nowy termin otwarcia ofert: ...23... .06.2017 roku godzina 10:15

Z powazaniem
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